
Pielgrzymka:  Warmia-Mazury-
Podlasie
Gietrzwałd  ?  Święta  Lipka  ?
Różanystok  –  Sokółka

Termin: 13-15 [Pt. Sb. Nd.]10. 2017

DZIEŃ 1: Piątek – Zbiórka i wyjazd o g. 23:00. Nocny przejazd
przez Polskę.

DZIEŃ  2:  Sobota  –  W  godzinach  porannych  przyjazd  do
Gietrzwałdu, Msza Św., oprowadzanie po Sanktuarium, w którym
miały miejsce objawienia Matki Bożej, spacer do źródełka, czas
wolny. Około południa przejazd do Świętej Lipki ? nawiedzenie
przepięknego  sanktuarium  maryjnego  na  Mazurach  i  krótki
koncert  organowy.  Wieczorem  przyjazd  do  hotelu  na
obiadokolację  i  nocleg.

DZIEŃ 3: Niedziela – Po śniadaniu przejazd do Sanktuarium
Różanystok, nawiedzenie Sanktuarium z Cudownym obrazem Matki
Bożej. Dalszy przejazd do Sokółki i Msza Św. w Kościele św.
Antoniego Padewskiego, nawiedzenie Sanktuarium ? miejsce Cudu
Eucharystycznego.  Obiad  w  restauracji  i  wyjazd  w  drogę
powrotną. Przyjazd na miejsce w późnych godzinach nocnych.

Świadczenia:

–  przejazd  komfortowym  autokarem  (klimatyzacja,  WC,  DVD,
barek)

– opieka pilota – przewodnika na trasie
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– nocleg w hotelu (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami)

– obiadokolacja w pierwszym dniu

– śniadanie i obiad w drugim dniu pielgrzymki

– ubezpieczenie: NNW, KL

Koszt: 360 zł/os. (min. 45 os.); 390zł/os. (min. 40 os.); 420
zł/os. (min. 35 os.)

Bardzo liczę na to, że autobus szybko się zapełni i dzięki
temu będzie najniższy koszt, tj. 360 zł. To już chyba ostatnia
pielgrzymka w tym roku. Miejsca są bardzo atrakcyjne i piękne.
W  tym  roku  przypada  140  Rocznica  Objawień  Matki  Bożej  w
Gietrzwałdzie. Będziemy też w Sokółce, gdzie miał miejsce cud
eucharystyczny. Wybrałem też ostatnie dni tygodnia, by ominąć
konieczność brania urlopów.

Zachęcam do zapisywania się.

Ks. Piotr Pierończyk – proboszcz

Idziemy do Babci – kult św.
Anny na Śląsku
Rozmowa  ks.  dra  Piotra
Pierończyka z Tomaszem Siniewem
z Radia Doxa w Opolu dla Radia
Watykańskiego  –  wydanie
wieczorne.

Posłuchaj Magazynu Radia Watykańskiego – 25.07.2017 r.:
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http://media02.radiovaticana.va/audio/audio2/mp3/00590435.mp3

Posłuchaj  i  oglądnij  recital  solowy  Adama  Pierończyka  z
kościoła pw. św. Anny w Opolu – Czarnowąsach:

Odpust  ku  czci  św.  Anny  w
Czarnowąsach
Sobota ? 29.07.2017

18.00 – Procesja z kościoła parafialnego

18.30 – Nieszpory odpustowe

19.00 – Msza św. za dziadków i babcie

 

Niedziela ? 30.07.2017

7.00 Msza święta w int. matek
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9.00 Msza święta

11.00 Suma odpustowa

16.00 Msza święta

17.00 Nieszpory

17.30 Koncert dla babci św. Anny – wystąpi: Adam Pierończyk –
solo

 

Kaznodzieja odpustowy: ks. dr Piotr Kuc

Oficjał Sądu Diecezji Opolskiej

 

Poniedziałek ? 31.07.2017

9.30 Msza w int. chorych

18.00 Różaniec za zmarłych

18.30 Msza św. za zmarłych zalecanych – Procesja do kościoła
parafialnego

 

Adam Pierończyk – saksofonista, kompozytor i lider znany jako
jeden z najwybitniejszych i najbardziej kreatywnych polskich i
europejskich muzyków jazzowych. Koncertuje na całym świecie.
Zdobył wiele nagród i wyróżnień, w tym 18 nominacji oraz 2
główne  nagrody  ?Fryderyk?  jako  ?Jazzowy  Muzyk
Roku?  oraz  za  ?Jazzowy  Album  Roku?.  Jedenaście  razy
wybrany  ?Najlepszym  Saksofonistą  Sopranowym?  według
magazynu  ?Jazz  Forum?.   W  latach  2004-2005  dyrektor
artystyczny festiwali Jazz aux Oudayas i Jazz Au Chellah w
Rabacie, stolicy Maroko oraz Sopot Jazz Festival w latach 2011
– 2015. Adam Pierończyk współpracował m.in. z takimi muzykami



jak: Gary Thomas, Greg Osby, Sam Rivers, Miroslav Vitous,
Bobby McFerrin, Tomasz Stańko, Anthony Cox, Joey Calderazzo,
Leszek Możdżer.

Ślady Pana Boga

Alleluja! Jezus żyje!
Niech Zmartwychwstały Pan Jezus

będzie drogą naszego życia.
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Niech Jego droga życiowa

będzie drogą naszego życia

– w radości i w cierpieniu.

Miłych spotkań i budujących rozmów. Niech w tych radosnych
dniach, nikt nie czuje się opuszczony. Zdrowych, spokojnych i
ciepłych w sercu Świąt Wielkanocnych życzą Wasi duszpasterze.

Pielgrzymka do Hiszpanii
Zapraszamy  na  pielgrzymkę
samolotem  z  Wrocławia  do
Hiszpanii w dniach od 3 do 10
czerwca 2017 roku.

Koszt uczestnictwa wynosi 2850 zł od osoby. Zapisy w zakrystii
i pod nr telefonu: 660 405 534. Szczegóły w załączniku.

Plik do pobrania: Oferta – pielgrzymka do Hiszpanii

Życzenia świąteczne

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2017/01/27/pielgrzymka-do-grecji-sladami-sw-pawla-apostola/
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Niech  to  będą  Święta
niezapomniane,  spędzone  wśród
bliskich, z kolędą na ustach i
miłością  w  sercu.  Niech  nie
zabraknie  pysznych  potraw  na
świątecznym  stole,  wymarzonych
prezentów  pod  choinką,  i
dobrych,  ciepłych  słów.

Niech wejście w Nowy 2017 Rok będzie niezapomniane, a Nowy Rok
okaże  się  lepszy  od  poprzedniego!  Obfitego  deszczu  łaski
Bożej, a całe Święta i Nowy Rok życzą: Proboszcz Piotr, ks.
Michał, ks. Tadeusz i ks. Jan.

Rozumiejcie chwilę obecną
W naszej świadomości częściej wybiegamy
ku  przyszłości,  rozważamy  przeszłość,
najtrudniej nam przeżywać teraźniejszość,
czyli  chwilę  obecną.  Jest  takie
powiedzenie: Wszędzie dobrze, gdzie nas
nie ma. Oznacza to, że tu, gdzie właśnie
jesteśmy  obecni,  w  naszej
teraźniejszości,  nie  czujemy  się
najlepiej.

Mądrość  słowa  Bożego  ukazuje  nam  wielką  wartość  chwili
obecnej, próbuje nas jakby zatrzymać w tym naszym tu i teraz.
Bo właśnie tutaj, w obecnej chwili rozgrywa się mól los, moje
życie, zbawienie. Teraz bowiem zbawienie jest bliżej nas –
pisze św. Paweł. Nie znaczy to, że kiedyś było lub będzie
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bliżej nas. Zbawienie, czyli Chrystus w każdej chwili jest
bardzo blisko. Swego czasu Żydzi ocierali się o Niego, byli
świadkami Jego cudów, słuchali Jego słowa – to była ich chwila
obecna, którą całkowicie zaprzepaścili, nawet nie próbowali
jej rozumieć. Dobrego przeżywania i rozumienia każdej obecnej
chwili  uczy  nas  Matka  Najświętsza.  Ona  w  każdej  chwili
rozważała wszystko, co dotyczyło życia jej Syna i jej życia.
Krok  po  kroku,  chwila  po  chwili,  zdarzenie  po  zdarzeniu.
Dlatego do naszego Listu wybrałem nowe logo, jej wizerunek,
który odwiedza nasze domy, rodziny. Warto do siebie zaprosić
Matkę Bożą, bo ona wnosi do naszego życia, naszych rodzin,
obecność Boga, uczy nas rozumienia obecnej chwili.

[prob.]

 

Jezu  Chryste,  Królu
Wszechświata…
Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Panie
nasz  i  Boże,  Odkupicielu  rodzaju
ludzkiego,  nasz  Zbawicielu!  Ty,  który
mówiłeś, że Królestwo Twoje nie jest z
tego  świata,  który  wzywałeś  nas  do
szukania  Królestwa  Bożego  i  nauczyłeś
nas prosić w modlitwie do Ojca: ?przyjdź
Królestwo  Twoje?,  wejrzyj  na  nas
stojących  przed  Twoim  Majestatem.
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Wywyższamy  Cię,  oddajemy  Ci  cześć  i  uwielbienie.  Pokornie
poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu. Świadomi naszych
win i zniewag zadanych Twemu Sercu przepraszamy za wszelkie
nasze grzechy i zaniedbane dobro. Wyrażamy naszą skruchę i
prosimy o zmiłowanie. Przyrzekamy zabiegać o pomnożenie Twojej
Chwały,  dziękować  za  nieskończone  Miłosierdzie,  które
okazujesz  z  pokolenia  na  pokolenie,  wiernością  i
posłuszeństwem odpowiadać na Twoją Miłość. Boski Królu naszych
serc, niech Twój Święty Duch, wspiera nas w realizacji tych
zobowiązań, chroni od zła i dokonuje naszego uświęcenia. Niech
pomaga  nam  porządkować  całe  nasze  życie  i  posłannictwo
Kościoła.  Króluj  nam  Chryste!  Króluj  w  naszej  Ojczyźnie,
króluj w każdym narodzie, na większą chwałę Przenajświętszej
Trójcy  i  dla  zbawienia  ludzi.  Spraw,  aby  nasze  rodziny,
wioski, miasta i świat cały objęło Twe Królestwo: królestwo
prawdy  i  życia,  królestwo  świętości  i  łaski,  królestwo
sprawiedliwości, miłości i pokoju, teraz i na wieki wieków
Amen.

Matka  Teresa  z  Kalkuty
została ogłoszona świętą
Podczas mszy na placu Św. Piotra
w niedzielę 4 września 2016 roku
papież  Franciszek  kanonizował
Matkę  Teresę  z  Kalkuty,
założycielkę Zgromadzenia Sióstr
Misjonarek  Miłości,  laureatkę
Pokojowej Nagrody Nobla z 1979
r.

Na kanonizację „matki ubogich” przybyło około 100 tys. osób.
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Matka Teresa z Kalkuty została ogłoszona świętą w przeddzień
19. rocznicy śmierci.

Agnes  Gonxha  Bojaxhiu,  bo  tak  nazywała  się  nowa  święta,
urodziła się w 1910 roku w obecnym mieście Skopje (Macedonia)
w rodzinie pochodzącej z Albanii. W 1929 roku pojechała do
Indii, by zacząć tam nowicjat. Podjęła potem pracę i posługę w
Kalkucie, gdzie pozostała do końca życia. W 1950 roku założyła
zgromadzenie  Misjonarek  Miłości,  które  z  biegiem  lat
rozszerzyło działalność na cały świat. Przez prawie pół wieku
prowadziła domy dla umierających, dla chorych na trąd, ubogich
i sierot.

Została beatyfikowana przez Jana Pawła II w 2003 roku, sześć
lat po śmierci. Polski papież, z którym łączyły Matkę Teresę
wyjątkowe więzy przyjaźni, ogłosił ją błogosławioną w czasie
obchodów 25. rocznicy swego pontyfikatu.

Sześcioletni proces beatyfikacyjny, otwarty niedługo po jej
śmierci, uznano wówczas za bardzo krótki.

W grudniu zeszłego roku papież Franciszek uznał cud potrzebny
do  jej  kanonizacji.  Dotyczy  on  uzdrowienia  młodego
Brazylijczyka  z  ciężkiej  choroby  mózgu  w  2008  roku.


